
                                                

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHËSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

Nr.________ Prot.                                                                            Tiranë, më _____ _____2026 

    1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik 

Adresa Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe dpn2.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar, marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku te 

gjitha kushtet janë të përcaktuar me afatë 12 mujor. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje beton i gatshem” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF -77126-02-23-2026 

5. Fondi Limit  8,320,900 (tetë milion e treqind e njëzet mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH.  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit date 

21.04.2026 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Nr. Buletini Nr. 28 datë 20 Prill 2026 

7. Vlera totale përfundimtare ( Minikontrata e I):Çmimi i Kontratës pa TVSH është  6,819,750  

(gjashtë milion e tetëqind e nëntëmbëdhjte mijë e shtatëqind e pesëdhejtë)lekë dhe 

 me TVSH është: 8,183,700 

(tetë milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e shtatëqind).lekë    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: “OUEN” sh.p.k. me NUIS K17529215O dhe Adrese: Kukës,Shëmri, lagja Shemri, Rruga 

nacionale Shemri Kukës km-2, zona kadastrale nr.3335 me nr pasurie 593/1. 

Person Përgjegjës: Mehmet Hilaj 

Telefoni: 0682095131 

E-mail: ouenshpk@yahoo.com 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 28.04.2026 


